
Přehrávač MP3/WMA pro každé autorádio  
(E-mail byl rozesílán 15.2.2007) 
 
Hezky den, nově v nabídce máme nyní řešení pro každého kdo má v autě atorádio a chtěl by si 
přehrávat MP3. Kupodivu, je úplně jedno, zda stávající autorádio má přehrávač CD nebo jen "kazeťák" 

- ač to zní zvláštně, technické řešení je nezávislé na druhu přehrávače rádia, což potěší úplně 
každého. 

 
Samotné propojení zajišťuje takzvaný FM modulátor - následný přenos zajišťuje pomocí vysílání FM, 
takže vy si pak přehrávač MP3/WMA naladíte jako stanici na Vašem rádiu. Zařízení se zapojuje do 12V 
cigaretového konektoru který je součástí každého automobilu. Jednoduché a rychlé - není třeba nic 
instalovat a montovat. Samozřejmě v případě zájmu lze provést i pevnou instalaci... 

 

 
 
Ovládání je jednoduché, přístroj strčíme do zásuvky zapalovače, na rádiu naladíme jednu z 14 
nastavených frekvencí a připojíme MP3 přehrávač nebo iPOD. K zařízení můžeme přes USB konektor 
připojit také flashovou paměť plnou písniček ve formátu MP3 či WMA. Tlačítka ovládání jsou přehledná 
a dostatečně velká. Přehrávač má schopnost držet poslední přehrávanou skladbu v paměti, takže při 
novém startu začneme tam, kde jsme minule skončili. Nastavení stanice se také ukládá do paměti. 

 
Přenos zvuku je 100%, díky využití FM vln je výsledný zvuk naprosto čistý. 
Cena tohoto zařízení je pouze 1.049 Kč s daní za samostatný FM modulátor, anebo v kompletu i s USB 
FlashDiskem jako MP3/WMA přehrávačem v ceně od 1.999 Kč s daní podle velikostí paměti (uvedená 
sestava za 1.999 Kč obsahuje USB 2.0 rychlou 256 MB pamět). 
 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 

 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

